Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Смоленский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

О направлении студентов для прохождения практической подготовки
при проведении практики и назначении руководителей

(Смоленский филиал)

В соответствии с календарным учебным графиком приказываю:
1. Направить студентов очной формы обучения, обучающихся по

программе магистратуры, для прохождения практической подготовки при
проведении учебной практики: ознакомительной практики в период с 05 февраля
2024 г. по 18 февраля 2024 г. и назначить руководителей практики от кафедры
«Экономика и менеджмент» (приложение № 1).

2. Направить студентов очной формы обучения, обучающихся по
программе магистратуры, для прохождения практической подготовки при
проведении производственной практики: практики по профилю
профессиональной деятельности в период с 19 февраля 2024 г. по 16 апреля 2024
г. и назначить руководителей практики от кафедры «Экономика и менеджмент»
(приложение № 2).

3. Направить студентов очной формы обучения, обучающихся по
программе магистратуры, для прохождения практической подготовки при
проведении производственной практики: преддипломной практики в период с 17
апреля 2024 г. по 30 апреля 2024 г. и назначить руководителей практики от
кафедры «Экономика и менеджмент» (приложение № 3).

4. Провести защиту отчетов по учебной, производственной, практикам в
период с 27 апреля 2024 г. по 30 апреля 2024 г.

Основание: договоры о практической подготовке обучающихся.

6799009

Директор В. Земляк

004592

3

Приложение № 1
к приказу Смоленского филиала
Финуниверситета

РУ 2024 г.

Направление подготовки 38.04.01 «Экономика»

Образовательная программа «Бизнес-аналитика»

2 курс
Учебная практика: ознакомительная практика

№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

студента
Наименование организации

Фамилия,
имя, отчество
руководителя

Учёная степень,
учёное звание,

должность
руководителя

1 2 3 4 5
Учебная группа СМЛС22-М-БА01

1 Адоньева Марина
Владимировна ООО «Полигон» Комаров Павел

Ильич
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

2 Алексанян Сусанна
Сергеевна ООО «Ветснаб» Сивакова Светлана

Юрьевна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

3 Артемьев Даниил
Витальевич ООО «СТЕНОРЕЗ.РУ» Жильцова Ольга

Николаевна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

4 Болдышев Данил
Александрович

Смоленское отделение
№8609 ПАО «Сбербанк
России»

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

5 Веселова Наталья
Михайловна

ООО «Шоколад
менеджмент»

Крамлих Ольга
Юрьевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

6
Воскресенский
Владимир
Алексеевич

ООО «Колорит+» Хроменкова Галина
Алексеевна

К.П.Н.,
доцент,
заведующий
кафедрой

7 Гараджаев Фарид
Фикрат оглы ООО «Энергия» Сивакова Светлана

Юрьевна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

8 Каплин Никита
Ильич ООО «Атлантик Компани» Комаров Павел

Ильич
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

9 Карпова Софья
Дмитриевна

ООО «Гражданский
пожарный надзор»

Хроменкова Галина
Алексеевна

К.П.Н.,
доцент,
заведующий
кафедрой

5

Приложение № 2
к приказу Смоленского филиала
Финуниверситета
«Ж» 2024 г. №^zw

Направление подготовки 38.04.01 «Экономика»

Образовательная программа «Бизнес-аналитика»

2 курс
Производственная практика: практика по профилю профессиональной

№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

студента
Наименование организации

Фамилия,
имя, отчество
руководителя

Учёная степень,
учёное звание,

должность
руководителя

I 2 3 4 5
Учебная группа СМЛС22-М-БА01

1 Адоньева Марина
Владимировна ООО «Полигон» Комаров Павел

Ильич
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

2 Алексанян Сусанна
Сергеевна ООО «Ветснаб» Сивакова Светлана

Юрьевна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

3 Артемьев Даниил
Витальевич ООО «СТЕНОРЕЗ.РУ» Жильцова Ольга

Николаевна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

4 Болдышев Данил
Александрович

Смоленское отделение
№8609 ПАО «Сбербанк
России»

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

5 Веселова Наталья
Михайловна

ООО «Шоколад
менеджмент»

Крамлих Ольга
Юрьевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

6
Воскресенский
Владимир
Алексеевич

ООО «Колорит+» Хроменкова Галина
Алексеевна

К.П.Н.,
доцент,
заведующий
кафедрой

7 Гараджаев Фарид
Фикрат оглы ООО «Энергия» Сивакова Светлана

Юрьевна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

8 Каплин Никита
Ильич ООО «Атлантик Компани» Комаров Павел

Ильич
к.т.н.,
доцент,
доцент

9 Карпова Софья
Дмитриевна

ООО «Гражданский
пожарный надзор»

Хроменкова Галина
Алексеевна

К.П.Н.,
доцент,
заведующий
кафедрой

6

1 2 3 4 5

10 Ковальков Даниил
Вячеславович

ООО «Управляющая
Компания Жуково Агро»

Комаров Павел
Ильич

К.Т.Н.,
доцент,
доцент

11
Коженова
Станислава
Андреевна

ООО «Арм-Проект» Кондрашов Виктор
Михайлович

К.Э.Н.,
доцент

12
Лабазенков
Александр
Андреевич

АО «НПП «Измеритель» Гусарова Ольга
Михайловна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

13 Листошенкова
Оксана Сергеевна

Смоленское отделение
№8609 ПАО «Сбербанк
России»

Кондрашов Виктор
Михайлович

К.Э.Н.,
доцент

14 Ляховский Кирилл
Владимирович ООО «Энергия» Сивакова Светлана

Юрьевна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

15 Мещерякова Нелли
Андреевна

АО «Российский
сельскохозяйственный
банк» Смоленский
региональный филиал

Киященко Людмила
Тимофеевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

16 Миренков Степан
Евгеньевич

Смоленское отделение
№8609 ПАО «Сбербанк
России»

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

17 Михальченкова
Софья Николаевна

АНПОО «Институт
современных
специальностей»

Хроменкова Галина
Алексеевна

К.П.Н.,
доцент,
заведующий
кафедрой

18 Осипов Дмитрий
Викторович ООО «Регион» Комаров Павел

Ильич
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

19 Полозова Оксана
Викторовна ООО «Купишуз» Кондрашов Виктор

Михайлович
К.Э.Н.,
доцент

20 Стадник Яна
Вадимовна

ФГБОУ ДПО «Институт
развития
профессионального
образования»

Кондрашов Виктор
Михайлович

К.Э.Н.,
доцент

21 Старовойтова
Анастасия Сергеевна ООО «ТрансАльянс» Хроменкова Галина

Алексеевна

К.П.Н.,
доцент,
заведующий
кафедрой

22 Челак Кирилл
Олегович ООО «Колорит+» Хроменкова Галина

Алексеевна

К.П.Н.,
доцент,
заведующий
кафедрой

Заведующий кафедрой «Экономика и
менеджмент» Смоленского филиала Г.А. Хроменкова

7

Приложение № 3
к приказу Смоленского филиала
Финуниверситета
«,Ж»гУ___ _ 2024 г.

Направление подготовки 38.04.01 «Экономика»

Образовательная программа «Бизнес-аналитика»

2 курс
Производственная практика: преддипломная практика

№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

студента
Наименование организации

Фамилия,
имя, отчество
руководителя

Учёная степень,
учёное звание,

должность
руководителя

1 2 3 4 5
Учебная группа СМЛС22-М-БА01

1 Адоньева Марина
Владимировна ООО «Полигон» Комаров Павел

Ильич
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

2 Алексанян Сусанна
Сергеевна ООО «Ветснаб» Сивакова Светлана

Юрьевна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

3 Артемьев Даниил
Витальевич ООО «СТЕНОРЕЗ.РУ» Жильцова Ольга

Николаевна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

4 Болдышев Данил
Александрович

Смоленское отделение
№8609 ПАО «Сбербанк
России»

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

5 Веселова Наталья
Михайловна

ООО «Шоколад
менеджмент»

Крамлих Ольга
Юрьевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

6
Воскресенский
Владимир
Алексеевич

ООО «Колорит+» Хроменкова Галина
Алексеевна

К.П.Н.,
доцент,
заведующий
кафедрой

7 Гараджаев Фарид
Фикрат оглы ООО «Энергия» Сивакова Светлана

Юрьевна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

8 Каплин Никита
Ильич ООО «Атлантик Компани» Комаров Павел

Ильич
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

9 Карпова Софья
Дмитриевна

ООО «Гражданский
пожарный надзор»

Хроменкова Галина
Алексеевна

К.П.Н.,
доцент,
заведующий
кафедрой

8

1 2 3 4 5

10 Ковальков Даниил
Вячеславович

ООО «Управляющая
Компания Жуково Агро»

Комаров Павел
Ильич

K.T.H.,
доцент,
доцент

и
Коженова
Станислава
Андреевна

ООО «Арм-Проект» Кондрашов Виктор
Михайлович

К.Э.Н.,
доцент

12
Лабазенков
Александр
Андреевич

АО «НПП «Измеритель» Гусарова Ольга
Михайловна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

13 Листошенкова
Оксана Сергеевна

Смоленское отделение
№8609 ПАО «Сбербанк
России»

Кондрашов Виктор
Михайлович

К.Э.Н.,
доцент

14 Ляховский Кирилл
Владимирович ООО «Энергия» Сивакова Светлана

Юрьевна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

15 Мещерякова Нелли
Андреевна

АО «Российский
сельскохозяйственный
банк» Смоленский
региональный филиал

Киященко Людмила
Тимофеевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

16 Миренков Степан
Евгеньевич

Смоленское отделение
№8609 ПАО «Сбербанк
России»

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

17 Михальченкова
Софья Николаевна

АНПОО «Институт
современных
специальностей»

Хроменкова Галина
Алексеевна

К.П.Н.,
доцент,
заведующий
кафедрой

18 Осипов Дмитрий
Викторович ООО «Регион» Комаров Павел

Ильич
K.T.H.,
доцент,
доцент

19 Полозова Оксана
Викторовна ООО «Купишуз» Кондрашов Виктор

Михайлович
К.Э.Н.,
доцент

20 Стадник Яна
Вадимовна

ФГБОУ ДПО «Институт
развития
профессионального
образования»

Кондрашов Виктор
Михайлович

К.Э.Н.,
доцент

21 Старовойтова
Анастасия Сергеевна ООО «ТрансАльянс» Хроменкова Галина

Алексеевна

К.П.Н.,
доцент,
заведующий
кафедрой

22 Челак Кирилл
Олегович ООО «Колорит+» Хроменкова Галина

Алексеевна

К.П.Н.,
доцент,
заведующий
кафедрой

Заведующий кафедрой «Экономика и
менеджмент» Смоленского филиала Г.А. Хроменкова